



TERMO DE RETIFICAÇÃO

ATA Nº 06 -PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 023/2019- SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 040/2019

EMPRESA - BRASMÉDICA COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME, inscrita no CNPJ: **10.197.423/0001-05**, com sede à Avenida Prefeito José Neves Teixeira, 2911, Bairro: Ipanema, Guanambi - BA, CEP: 46.430-000, representada pelo senhor **ROMILDO RAMOS SOBRINHO**, portadora do RG: 07.975.087-75 SSP/BA e CPF: 886.922.805-34, residente à Rua Geraldo Nunes Nogueira, 25, Bairro: Sandoval Morais I, Guanambi-BA, CEP: 46.430-000.

OBJETO

Registrar Preços para futura e eventual aquisição de medicamentos, insumos, equipamentos e materiais odontológicos destinados a manutenção do Fundo Municipal de Saúde de Urandi-BA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UF	QUANT.	MARCA	V.UN.R\$	V.TOTAL R\$
1.	ACIDO FOSFÓRICO 37% EMBALAGEM COM 03 UNIDADES, 3G UNIDADE	UND	72	BIODINAMICA	5,79	416,88
2.	ADESIVO DENTAL TIPO PRIMER 4ML	UND	45	VIGODENTE	42,12	1.895,40
3.	AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL CURTA 30G(0.30X 25MM)- CAIXA COM 100 UNIDADES	UND	60	PROCARE	32,34	1.940,40
4.	AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL LONGA 30G(0,30 X 30MM)- COM 100 UNIDADES	UND	30	PROCARE	28,94	868,20
5.	ALGODÃO ROLETE DENTAL - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	UND	150	SSPLUS	2,49	373,50
6.	ANESTÉSICO COM VASO CONSTRITOR CX. COM 50 TUBETES(PREFERENCIALMENTE 1:100.000)	UND	200	DFL	94,31	18.862,00
7.	ANESTÉSICO SEM VASO CONSTRITOR CX COM 50 TUBETES	UND	10	CRISTALIA	97,50	975,00
8.	ANESTÉSICO TÓPICO 12GRS	UND	36	DFL	11,03	397,08
9.	CARBONO PARA ARTICULAÇÃO DUPLA COR 12 TIRAS	UND	36	ANGELUS	2,77	99,72
10.	BROCA DIAMANTADA 1012	UNID	30	MICRODONT	4,87	146,10
11.	BROCA DIAMANTADA 2200 FF	UNID	15	MICRODONT	2,50	37,50
12.	BROCA DIAMANTADA 1190 FF	UNID	12	MICRODONT	2,50	30,00
13.	BROCA DIAMANTADA 1031	UNID	25	MICRODONT	2,50	62,50
14.	BROCA DIAMANTADA 1034	UNID	25	MICRODONT	2,50	62,50
15.	BROCA DIAMANTADA 1111FF	UNID	12	MICRODONT	2,50	30,00
16.	BROCA DIAMANTADA 2068	UNID	12	MICRODONT	2,50	30,00
17.	BROCA DIAMANTADA 2192F	UNID	08	MICRODONT	2,50	20,00
18.	BROCA DIAMANTADA 4138FF	UNID	20	MICRODONT	2,50	50,00
19.	BROCA DIAMANTADA 1012 HL	UNID	12	MICRODONT	2,50	30,00
20.	BROCA DIAMANTADA 1014 HL	UNID	12	MICRODONT	2,50	30,00
21.	BROCA DIAMANTADA 3227FF	UNID	12	MICRODONT	2,50	30,00
22.	BROCA CIRURGICA ZEKRYA	UNID	10	MICRODONT	2,58	25,80
23.	BROCA CARBIDE FG CIRURGICA 6 LÂMINAS Nº 703 XC	UNID	10	KAVO	7,34	73,40
24.	BROCA CARBIDE FG CIRURGICA 6 LÂMINAS Nº 701 XC	UNID	06	KAVO	7,34	44,04
25.	BROCA DIAMANTADA 1014	UNID	40	MICRODONT	2,50	100,00
26.	CIMENTO FOSFATO DE ZINCO LIQUIDO 10ML	UND	03	COLTENE	18,24	54,72
27.	CIMENTO FOSFATO DE ZINCO PÓ 28GRS	UND	03	COLTENE	18,25	54,75

**MUNICÍPIO DE URANDI**RUA SEBASTIÃO ALVES DE SANTANA, N.º 57 - CENTRO ADMINISTRATIVO
CEP: 46.350-000, URANDI – BAHIA – CNPJ: 13982632/0001-40

28.	CIMENTO HIDRÓXIDO DE CÁLCIO 2 PASTA. CONTENDO: 01 TUBO DE PASTA BASE 13G, 01 TUBO DE PASTA CATALISADORA 11G E 01 BLOCO DE MISTURA	UND	12	TECNEW	23,05	276,60
29.	CIMENTO IONÔMERO DE VIDRO F – PÓ 10G	UND	06	SSWHITE	54,89	329,34
30.	CIMENTO IONÔMERO DE VIDRO F – LIQUIDO 8G	UND	06	SSWHITE	34,93	209,58
31.	CIMENTO IONÔMERO DE VIDRO R – LIQUIDO 8G	UND	12	FGM	16,07	192,84
32.	CIMENTO IONÔMERO DE VIDRO R – PÓ 10G	UND	12	FGM	26,05	312,60
33.	CIMENTO ÓXIDO DE ZINCO 50G	UND	04	BIODINAMICA	5,79	23,16
34.	CLOREXIDINA 0,12 % LT	UND	100	VIC PHARMA	25,50	2.550,00
35.	CUNHA CERVICA DE MADEIRA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	UND	15	AAF	10,73	160,95
36.	DISCO DE FELTRO PARA POLIMENTO PEQUENO- PACOTE COM 10 UNIDADE	UND	06	FGM	36,96	221,76
37.	ESCOVA DE ROBSON- PROFILAXIA	UND	252	MICRODONT	1,82	458,64
38.	ESPONJA HEMOSTÁTICA DE COLÁGENO HIDROLIZADO(GELATINA) LIOFILIZADA-BLISTER COM 10 UNIDADE	UND	25	MAQUIRA	54,89	1.372,25
39.	EUGENOL 20ML	UND	04	MAQUIRA	14,96	59,84
40.	FIO DE SUTURA SEDA AGULHADO 3.0, AGULHA ½ CIRCULO E TRIANGULAR, ESTÉRIL, NÃO ABSORVÍVEL, 45 CM COM 24 UNIDADES	UND	145	TECNEW	2,69	390,05
41.	FIO DENTAL COM 500 M	UND	09	MEDFIO	10,64	95,76
42.	FLÚOR GEL TÓPICO (PARA O CONSULTÓRIO) 200ML	UND	15	IODONTUSUL	7,53	112,95
43.	FORMOCRESOL 10ML	UND	04	BIODINAMICA	6,49	25,96
44.	HEMOSTÁTICO TÓPICO 10ML	UND	08	TECNEW	18,32	146,56
45.	HIDROCORTISONA 10MG/ML SULFATO DE NEOMICINA 5MG/ML SULFATO DE POLIMIXINA B 10.000UI/M (OTOSPORIM) FRASCO COM 10ML	UND	08	FGM	20,86	166,88
46.	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA 10G	UND	15	MAQUIRA	6,94	104,10
47.	LAMINA DE BISTURI Nº 15 CX COM 100 UNIDADES	UND	06	SOLIDOR	29,94	179,64
48.	LAMINA DE BISTURI Nº 15C CX COM 100 UNIDADES	UND	06	SOLIDOR	29,94	179,64
49.	MATRIZ DE AÇO 0,05X5X500MM	UND	80	MAQUIRA	2,89	231,20
50.	MATRIZ DE AÇO 0,05X7X500MM	UND	30	MAQUIRA	2,84	85,20
51.	MATRIZ DE POLIÉSTER 10 X 120 X 0,05MM, PACOTE 50 UNIDADES	UND	72	QUIMIDROL	2,03	146,16
52.	MOLDEIRA DESCARTÁVEL PARA APLICAÇÃO DE FLÚOR –COM 12 UNIDADES P E 12 UNIDADES G	UND	25	QUIMIDROL	38,92	973,00
53.	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR ALTA E BAIXA ROTAÇÃO 250ML	UND	12	MAQUIRA	5,79	395,16
54.	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO 20ML	UND	10	BIODINAMICA	42,12	83,40
55.	PASTA DIAMANTADA PARA POLIMENTO DE PORCELANAS E LIGAS METÁLICAS, 6 µM	UND	12	MAQUIRA	32,34	282,72
56.	PASTA DIAMANTADA PARA POLIMENTO DE RESINAS COMPOSTAS, 3 µM				28,94	

**MUNICÍPIO DE URANDI**RUA SEBASTIÃO ALVES DE SANTANA, N.º 57 - CENTRO ADMINISTRATIVO
CEP: 46.350-000, URANDI – BAHIA – CNPJ: 13982632/0001-40

		UND	25	FGM		373,00
57.	PASTA PROFILÁTICA 90G	UND	18	VILLEVE	2,49	238,68
58.	PEDRA POMES EXTRA FINA PARA PROFILAXIA/POLIMENTO PACOTE 100GRS	UND	20	QUIMIDROL	94,31	120,40
59.	PINCEL MICROBRUSH FINE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	UND	140	FGM	97,50	1.926,40
60.	POMADA PARA ALVEOLITE, FRASCO COM 10G	UND	12	BIODINAMICA	11,03	380,88
61.	PONTA DE BORRACHA ABRASIVA SHOFU	UND	25	DEDECO	2,77	442,75
62.	PONTA ENHANCE PARA COMPÓSITO- TIPO DISCO –CAIXA C/ 7 UNIDADES	UND	12	DENTSPLAY	4,87	1.548,00
63.	PONTA ENHANCE PARA COMPÓSITO- TIPO PERA –CAIXA C/ 7 UNIDADES	UND	12	DENTSPLAY	2,50	1.548,00
64.	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A 1 4G	UND	12	COLTENE	2,50	234,72
65.	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A 2 4G	UND	72	COLTENE	2,50	1.408,32
66.	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A 2 4G Dentina	UND	60	COLTENE	2,50	1.173,00
67.	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A 3 4G	UND	72	COLTENE	2,50	1.408,32
68.	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A 3 4G Dentina	UND	60	COLTENE	2,50	1.173,60
69.	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A 3,5 4G	UND	40	COLTENE	2,50	782,40
70.	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL B 1 4G	UND	10	COLTENE	2,50	195,60
71.	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL B 1 4G Dentina	UND	08	COLTENE	2,50	156,48
72.	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL B 2 4G	UND	10	COLTENE	2,50	195,60
73.	RESTAURADOR PROVISÓRIO LIQUIDO 20ML	UND	18	SSWHITE	2,50	456,30
74.	RESTAURADOR PROVISÓRIO PÓ 50G	UND	18	SSWHITE	2,58	523,08
75.	REVELADOR DE PLACA, VIDRO COM 60 PASTILHAS	UND	36	BIODINAMICA	7,34	514,80
76.	SELANTE DENTAL, FRASCO COM 5ML	UND	10	BIODINAMICA	7,34	273,00
77.	SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO 0,9%, FRASCO COM 100 ML	UND	200	JP	2,50	450,00
78.	SUGADOR DESCARTÁVEL, PACOTE COM 40 UNIDADES	UND	160	SSPLUS	18,24	1.024,00
79.	TAÇA DE BORRACHA PARA POLIMENTO – PACOTE COM 10 UNIDADES	UND	12	MICRODONT	18,25	21,84
80.	TIRA DE LIXA DE AÇO 6MM, PACOTE DÚZIA	UND	15	MICRODONT	23,05	165,75
81.	TIRA DE LIXA DE POLIÉSTER PARA ACABAMENTO DENTAL 170X4MM COM 150 UNIDADES	UND	12	MICRODONT	54,89	209,64
VALOR TOTAL DO LOTE 20, R\$ 53.449,99 (CINQUENTA E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)						53.449,99

FICAM RETIFICADOS OS VALORES UNITÁRIOS REFERENTES AOS ITENS 53 AO 81 DO LOTE 20, CONFORME PLANILHA CORRIGIDA ABAIXO:

ITEM	DESCRIÇÃO	UF	QUANT.	MARCA	V.UN.R\$	V.TOTAL R\$
1.	ACIDO FOSFÓRICO 37% EMBALAGEM COM 03 UNIDADES, 3G UNIDADE	UND	72	BIODINAMICA	5,79	416,88

**MUNICÍPIO DE URANDI**RUA SEBASTIÃO ALVES DE SANTANA, N.º 57 - CENTRO ADMINISTRATIVO
CEP: 46.350-000, URANDI – BAHIA – CNPJ: 13982632/0001-40

2.	ADESIVO DENTAL TIPO PRIMER 4ML	UND	45	VIGODENTE	42,12	1.895,40
3.	AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL CURTA 30G(0.30X 25MM)- CAIXA COM 100 UNIDADES	UND	60	PROCARE	32,34	1.940,40
4.	AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL LONGA 30G(0,30 X 30MM)- COM 100 UNIDADES	UND	30	PROCARE	28,94	868,20
5.	ALGODÃO ROLETE DENTAL - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	UND	150	SSPLUS	2,49	373,50
6.	ANESTÉSICO COM VASO CONSTRITOR CX. COM 50 TUBETES(PREFERENCIALMENTE 1:100.000)	UND	200	DFL	94,31	18.862,00
7.	ANESTÉSICO SEM VASO CONSTRITOR CX COM 50 TUBETES	UND	10	CRISTALIA	97,50	975,00
8.	ANESTÉSICO TÓPICO 12GRS	UND	36	DFL	11,03	397,08
9.	CARBONO PARA ARTICULAÇÃO DUPLA COR 12 TIRAS	UND	36	ANGELUS	2,77	99,72
10.	BROCA DIAMANTADA 1012	UNID	30	MICRODONT	4,87	146,10
11.	BROCA DIAMANTADA 2200 FF	UNID	15	MICRODONT	2,50	37,50
12.	BROCA DIAMANTADA 1190 FF	UNID	12	MICRODONT	2,50	30,00
13.	BROCA DIAMANTADA 1031	UNID	25	MICRODONT	2,50	62,50
14.	BROCA DIAMANTADA 1034	UNID	25	MICRODONT	2,50	62,50
15.	BROCA DIAMANTADA 1111FF	UNID	12	MICRODONT	2,50	30,00
16.	BROCA DIAMANTADA 2068	UNID	12	MICRODONT	2,50	30,00
17.	BROCA DIAMANTADA 2192F	UNID	08	MICRODONT	2,50	20,00
18.	BROCA DIAMANTADA 4138FF	UNID	20	MICRODONT	2,50	50,00
19.	BROCA DIAMANTADA 1012 HL	UNID	12	MICRODONT	2,50	30,00
20.	BROCA DIAMANTADA 1014 HL	UNID	12	MICRODONT	2,50	30,00
21.	BROCA DIAMANTADA 3227FF	UNID	12	MICRODONT	2,50	30,00
22.	BROCA CIRURGICA ZEKRYA	UNID	10	MICRODONT	2,58	25,80
23.	BROCA CARBIDE FG CIRURGICA 6 LÂMINAS Nº 703 XC	UNID	10	KAVO	7,34	73,40
24.	BROCA CARBIDE FG CIRURGICA 6 LÂMINAS Nº 701 XC	UNID	06	KAVO	7,34	44,04
25.	BROCA DIAMANTADA 1014	UNID	40	MICRODONT	2,50	100,00
26.	CIMENTO FOSFATO DE ZINCO LIQUIDO 10ML	UND	03	COLTENE	18,24	54,72
27.	CIMENTO FOSFATO DE ZINCO PÓ 28GRS	UND	03	COLTENE	18,25	54,75
28.	CIMENTO HIDRÓXIDO DE CÁLCIO 2 PASTA. CONTENDO: 01 TUBO DE PASTA BASE 13G, 01 TUBO DE PASTA CATALISADORA 11G E 01 BLOCO DE MISTURA	UND	12	TECNEW	23,05	276,60
29.	CIMENTO IONÔMERO DE VIDRO F – PÓ 10G	UND	06	SSWHITE	54,89	329,34
30.	CIMENTO IONÔMERO DE VIDRO F – LIQUIDO 8G	UND	06	SSWHITE	34,93	209,58
31.	CIMENTO IONÔMERO DE VIDRO R – LIQUIDO 8G	UND	12	FGM	16,07	192,84
32.	CIMENTO IONÔMERO DE VIDRO R – PÓ 10G	UND	12	FGM	26,05	312,60
33.	CIMENTO ÓXIDO DE ZINCO 50G	UND	04	BIODINAMICA	5,79	23,16
34.	CLOREXIDINA 0,12 % LT	UND	100	VIC PHARMA	25,50	2.550,00
35.	CUNHA CERVICA DE MADEIRA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	UND	15	AAF	10,73	160,95
36.	DISCO DE FELTRO PARA POLIMENTO PEQUENO- PACOTE COM 10 UNIDADE	UND	06	FGM	36,96	221,76
37.	ESCOVA DE ROBSON- PROFILAXIA	UND	252	MICRODONT	1,82	458,64
38.	ESPONJA HEMOSTÁTICA DE COLÁGENO					

**MUNICÍPIO DE URANDI**RUA SEBASTIÃO ALVES DE SANTANA, N.º 57 - CENTRO ADMINISTRATIVO
CEP: 46.350-000, URANDI – BAHIA – CNPJ: 13982632/0001-40

	HIDROLIZADO(GELATINA) LIOFILIZADA-BLISTER COM 10 UNIDADE	UND	25	MAQUIRA	54,89	1.372,25
39.	EUGENOL 20ML	UND	04	MAQUIRA	14,96	59,84
40.	FIO DE SUTURA SEDA AGULHADO 3.0, AGULHA ½ CIRCULO E TRIANGULAR, ESTÉRIL, NÃO ABSORVÍVEL, 45 CM COM 24 UNIDADES	UND	145	TECNEW	2,69	390,05
41.	FIO DENTAL COM 500 M	UND	09	MEDFIO	10,64	95,76
42.	FLÚOR GEL TÓPICO (PARA O CONSULTÓRIO) 200ML	UND	15	IODONTUSUL	7,53	112,95
43.	FORMOCRESOL 10ML	UND	04	BIODINAMICA	6,49	25,96
44.	HEMOSTÁTICO TÓPICO 10ML	UND	08	TECNEW	18,32	146,56
45.	HIDROCORTISONA 10MG/ML SULFATO DE NEOMICINA 5MG/ML SULFATO DE POLIMIXINA B 10.000UI/M (OTOSPORIM) FRASCO COM 10ML	UND	08	FGM	20,86	166,88
46.	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA 10G	UND	15	MAQUIRA	6,94	104,10
47.	LAMINA DE BISTURI Nº 15 CX COM 100 UNIDADES	UND	06	SOLIDOR	29,94	179,64
48.	LAMINA DE BISTURI Nº 15C CX COM 100 UNIDADES	UND	06	SOLIDOR	29,94	179,64
49.	MATRIZ DE AÇO 0,05X5X500MM	UND	80	MAQUIRA	2,89	231,20
50.	MATRIZ DE AÇO 0,05X7X500MM	UND	30	MAQUIRA	2,84	85,20
51.	MATRIZ DE POLIÉSTER 10 X 120 X 0,05MM, PACOTE 50 UNIDADES	UND	72	QUIMIDROL	2,03	146,16
52.	MOLDEIRA DESCARTÁVEL PARA APLICAÇÃO DE FLÚOR –COM 12 UNIDADES P E 12 UNIDADES G	UND	25	QUIMIDROL	38,92	973,00
53.	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR ALTA E BAIXA ROTAÇÃO 250ML	UND	12	MAQUIRA	32,93	395,16
54.	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO 20ML	UND	10	BIODINAMICA	8,34	83,40
55.	PASTA DIAMANTADA PARA POLIMENTO DE PORCELANAS E LIGAS METÁLICAS, 6 µM	UND	12	MAQUIRA	23,56	282,72
56.	PASTA DIAMANTADA PARA POLIMENTO DE RESINAS COMPOSTAS, 3 µM	UND	25	FGM	14,92	373,00
57.	PASTA PROFILÁTICA 90G	UND	18	VILLEVE	13,26	238,68
58.	PEDRA POMES EXTRA FINA PARA PROFILAXIA/POLIMENTO PACOTE 100GRS	UND	20	QUIMIDROL	6,02	120,40
59.	PINCEL MICROBRUSH FINE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	UND	140	FGM	13,76	1.926,40
60.	POMADA PARA ALVEOLITE, FRASCO COM 10G	UND	12	BIODINAMICA	31,74	380,88
61.	PONTA DE BORRACHA ABRASIVA SHOFU	UND	25	DEDECO	17,71	442,75
62.	PONTA ENHANCE PARA COMPÓSITO-TIPO DISCO –CAIXA C/ 7 UNIDADES	UND	12	DENTSPLAY	129,00	1.548,00
63.	PONTA ENHANCE PARA COMPÓSITO-TIPO PERA –CAIXA C/ 7 UNIDADES	UND	12	DENTSPLAY	129,00	1.548,00
64.	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A 1 4G	UND	12	COLTENE	19,56	234,72
65.	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A 2 4G	UND	72	COLTENE	19,56	1.408,32
66.	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A 2 4G Dentina	UND	60	COLTENE	19,55	1.173,00
67.	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A 3 4G	UND	72	COLTENE	19,56	1.408,32

**MUNICÍPIO DE URANDI**RUA SEBASTIÃO ALVES DE SANTANA, N.º 57 - CENTRO ADMINISTRATIVO
CEP: 46.350-000, URANDI – BAHIA – CNPJ: 13982632/0001-40

68.	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A 3 4G Dentina	UND	60	COLTENE	19,56	1.173,60
69.	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A 3,5 4G	UND	40	COLTENE	19,56	782,40
70.	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL B 1 4G	UND	10	COLTENE	19,56	195,60
71.	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL B 1 4G Dentina	UND	08	COLTENE	19,56	156,48
72.	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL B 2 4G	UND	10	COLTENE	19,56	195,60
73.	RESTAURADOR PROVISÓRIO LIQUIDO 20ML	UND	18	SSWHITE	25,35	456,30
74.	RESTAURADOR PROVISÓRIO PÓ 50G	UND	18	SSWHITE	29,06	523,08
75.	REVELADOR DE PLACA, VIDRO COM 60 PASTILHAS	UND	36	BIODINAMICA	14,30	514,80
76.	SELANTE DENTAL, FRASCO COM 5ML	UND	10	BIODINAMICA	27,30	273,00
77.	SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO 0,9%, FRASCO COM 100 ML	UND	200	JP	2,25	450,00
78.	SUGADOR DESCARTÁVEL, PACOTE COM 40 UNIDADES	UND	160	SSPLUS	6,40	1.024,00
79.	TAÇA DE BORRACHA PARA POLIMENTO – PACOTE COM 10 UNIDADES	UND	12	MICRODONT	1,82	21,84
80.	TIRA DE LIXA DE AÇO 6MM, PACOTE DÚZIA	UND	15	MICRODONT	11,05	165,75
81.	TIRA DE LIXA DE POLIÉSTER PARA ACABAMENTO DENTAL 170X4MM COM 150 UNIDADES	UND	12	MICRODONT	17,47	209,64
VALOR TOTAL DO LOTE 20, R\$ 53.449,99 (CINQUENTA E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)						53.449,99